R$ 507,00 (QUINHETOS E SETE REAIS) PARA MOTOCICLETAS;   
       R$ 740,00 (SETECENTOS E QUARENTA REAIS) PARA VEÍCULOS DE PASSEIO;    

R$ 1.441,00 (MIL QUANTROCENTOS E QUARENTE E UM REAIS) PARA VEÍCULOS INTERMEDIÁRIOS;  

R$ 4.862,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS) PARA VEÍCULOS PESADOS.    

ESTES VALORES DEVEM SER PAGOS PELOS ARREMATANTES JUNTAMENTE COM O VALOR DO LOTE.    

A SEGURADORA NÃO SE RESPONSABILIZA POR BAIXA DE EVENTUAL BLOQUEIO ADMINISTRATIVO OU DE  

EMPLACAMENTO DEVIDO NECESSIDADE DE TROCA DAS PLACAS NO MODELO MERCOSUL, PORTANTO, CASO HAJA